ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๓๙+๘๐๐ เป็นช่วงๆ ผลผลิต ๑ แห่ง จำนวน ๑ โครงการ

 ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎกระทรวงห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภลักษณ์ ทราฟฟิค แอนด์ แฟบริเคชั่น

กำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอ

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๒,๔๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๒.๕๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง